
 

 

  

 

                                                                    
ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.  
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce 
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420  
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł 
 

tel. 25/ 633 25 22 
fax 25/ 633 25 26          
e-mail: info@zuo.siedlce.pl 
www.zuo.siedlce.pl 

 

           

Siedlce, dn. 09.10.2023 r. 

L.dz. 1385/2023 

 

Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania pn. Dostawa nowej ładowarki teleskopowej na potrzeby Zakładu 

Utylizacji Odpadów sp. z o. o. z siedzibą w Siedlcach, znak postepowania Z/14/2023 

 

Zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert 

i zmiana treści swz 

 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. - 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) przedłuża termin składania i 

otwarcia ofert oraz wniesienia wadium i termin związania  ofertą w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Od dnia opublikowania niniejszego postępowania od Wykonawców wpłynęły do 

Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści swz. Zamawiający potrzebuje więcej czasu, aby 

przygotować jednoznaczne odpowiedzi. Wobec powyższego mając na uwadze zasadę 

przejrzystości prowadzonego postęowania oraz równy dostęp potencjalnych wykonawców do 

informacji, kak również umożliwienien potencjalnym Wykonawcm, jak najlepsze przygotowanie 

ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – Zamawiający postanawia, co następuje: 

Nowy termin  składania ofert do dnia:  12 października 2023 r. do godz. 13.00. 

Nowy termin wniesienia wadium do dnia: 12 października 2023 r. do godz. 13.00  

Nowy termin otwarcia ofert do dnia: 12 października 2023 roku o godz. 13.15. 

Nowy termin związania ofertą  do dnia: 10 listopada 2023 roku 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ 

wprowadzając powyższe zmiany. 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, że odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do niego od 

Wykonawców, zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

w najbliższych dniach. 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Małgorzata Bednarczyk 

tel. 25 633 25 22 

mailto:info@zuo.siedlce.pl

		2023-10-09T13:54:58+0200




